corpus Christi non habet ordinem ad speciem sub quod continet mediate genitatem secundum ut dictum est; ideo neque figura corporis Christi respondeat figura speciei sicut per ad secundum; et ideo propter hoc non est sub specie circumscriptione; et per hoc non nec est in eius sic in loco; quia nihil per se est proprius loquendo in loco ut in loco nisi quod loco circumscribitur. **A**d. iij. qd dicendum quod per patio corporis Christi ad speciem sub quod est non est similius alicuius patiori naturali; et ideo non potest reduci proprius loquendo ad aliquem modum a phis assignato; tamen habet aliquid similitudinem cum illo modo quod aliud est in loco secundum quod est in loco est in aliquo separato extra substantiam suam quod non est eius causa. et secundum hoc etiam Inno. dicit corpori Christi esse in pluribus locis quod patet sub pluribus speciebus. **A**d. iiij. dō qd quis corpus Christi non denudet positionem neque aliqua sua rerum proprietatum ex hoc quod est sub sacramentum; non tamen sequitur quod secundum quod habet figuram et genitatem et positionem per hoc quod habet animam vel mediante animam; quia per hoc quod est in loco est anima vel praeservatur. **A**d. iiiij. dō qd ad circumscriptiones pluriexistit sicut locutus est figuratur loco aut secundum loco; et hoc non est in proprio loco rōne iam dicta. **A**d. viiiij. dō qd corpus naturale non habet quod repletum locum ex parte materie neque ex parte dimensionum. unde enim plenum in viiiij. physi. et in viij. Meta. dimensiones separate si ponantur esse vel corpus mathematicum quod id est replente locum et non potest esse simul cum alio corpore. Nec obstat quod ipse in viiiij. phy. in capitulo de vacuo videtur ut dimensionibus separatis qui vacuo: quia procedit ex suppositione illorum qui ponebant dimensiones separatas existentes inter terminos corporis continentes esse locum. Unde sequitur quod non ille dimensiones fuerunt sine corpore sensibili quod dicatur vacuum; sic enim vacuum ponebat. et ideo dō est in proprio loco quod cum corpus Christi non coparetur ad locum istum in quo est sub sacramentum medianibus propriis dimensionibus non repletum locum; neque tamē locus ille est vacuus; quia repletur dimensionibus separatis sacramentum corporis Christi. **A**d. viij. q. dō qd ad hoc quod nullum sit in loco diffinitum duo requiruntur. Primum est ut coparet ibi esse ei; quia quod non est in aliquo loco non potest loco illo diffiniri. Secundum est quod sit ibi sicut in loco cōmensurato aliquo modo sue quantitatibus vel virtutibus. corpus enim bicubitus non diffinitur loco unius cubiti; quamuis aliquid sit ibi. neque anima est diffinitum in manu; quia est in alijs partibus eo quod non est in manu secundum totas virtutem suam; et ideo omne quod habet qualitatem finitam vel virtutem oportet quod sit diffinitum in loco in quo est; et ideo angelii diffinitive sunt in loco; non tamen corporis aut Christi quia non est in veritate sit sub specie; non tamen coparet ei ratione sicut est; neque ratione est quod sit diffinitum ut dictum est; neque ratione sue virtutis; sed ratione illius quod est in ipso; et ideo est ibi hexastyle; cuius dimensiones adhuc manet dubius ad locum illius determinabat.